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Leder har ordet! Redaktørens hjørne

Vil du ha mer info om klubben på SMS?
Ring 901 09 115 eller send en e-post til: kontakt@amcarfredrikstad.com

NB! husk å melde fra om du bytter mobilnummer
Søke medlemskap, søknadskjema finner du her:

www.amcarfredrikstad.com/img/diverse/blimedlem.pdf

Hilsen Gunnar

Siste frist for innlevering av stoff til april-avisa er 20. mars
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Forsidebilde: 
1962 Chrysler Newport
Rune Wilhelmsen
Foto: Sølvi

Og tiden gikk sååå altfor fort, ikke blitt særlig med bil denne vin-
teren heller, mest jobb og noe fritid. En får trøste seg med at det 
blir sikker bedre neste vinter, kanskje.

Men da får en heller drømme seg bort mens man sitter og 
venter på neste fly eller sitter på flyet og sløver. Vi fikk jo med 
oss en del bil i fjor sommer på vår tur til Michigan, håper dere 
setter pris på å få gjengitt litt av turene våre her i avisa.

Tommelen opp for en fin vår med en påfølgende lang pen 
sommer.

Hei
Mars, endelig, og det livnar i lundar 
og i garasjer rundt omkring. Årsmøte 
er unnagjort og det nye styret er i full 
gang med Motorshow, Power Meet og 
Street Legal. Får bare håpe at det er 
klubben som arrangerer disse stevne-
ne og ikke bare styret.

Vi bruker andre kanaler for å mar-
kedsføre oss enn det vi gjorde tidlige-
re. Hovedmarkedsføringen er Face–
book og Motormagazinet. Var veldig 
fornøyd med første nummer av Motor-
magazinet. Mer kommer. 

Facebook-annonsen er sett av over 
6000 personer, uten at det har kosta 
klubben ei krone. Motormagazinet har 
et opplag på 78 000 blader, så dette 
kan bli bra. Det begynner å fylles på 
med objekter og sponsorinntektene er 
på ca. kr.93 000,- til nå.

Vi jobber også med Street Legal på 
ØRA 22. august. Det er en del som 
skal på plass av tillatelser og varslin-
ger før vi er klare. Men det jobbes med 
dette også parallelt med Motorshow 
og Power Meet.

Vi jobber også med 40 års jubile-
umet. Styret har utnevnt 40 års jubi-
lantene til Æresmedlemmer av klub-
ben og selvsagt invitert dem til 40 års 
jubileumet. Vi har også invitert lederne 
av klubbene i Halden og Sarpsborg til 
festen. Det er bestilt kalvestek og ka-
ramellpudding og vi kommer som van-
lig til å dele ut gaver til alle jubilanter.

Håper at mange av dere melder 
dere på festen.

Med vennlig hilsen
Jan Grøsfjeld
Leder

Voksen mann i voksen bil, Mustang GT500 på vei mot Pontiac
Foto: Gunnar

Ikke alt som bygges kan sies å være like vellykket, denne så ut som et sammenkok av gud vet hva.... Foto: Sølvi

► En «dass» er normalt ikke noe å sette på trykk men denne var bare 
hærlig retro. Sloan/Buick museum. Foto: Sølvi
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2014 Berkley Cruise
Woodward Dream Cruise kalles verdens største cruising, men det er ikke bare på Woodward man 
cruiser i disse dagene. Flere «Townships» arrangerer sine egne offsprings fra Dream Cruiset. Vi passet 
på å legge turen innom Berkley hvor man glatt stengte av hovedgata og lot folket cruise.

Innen første bil i cruiset fikk kjøre kom 
politi-cruiserne og jaget unna uved-
kommende fra gata. Deretter kom før-
ste bil ut, en Shelby Cobra med «the 
Major of Berkley City» deretter The 
Grand Marshall, kjendiser, miss Ber-
kley Days mf. Skulle du finne på å ta 
turen en gang, ta med en god stol og 
sikre deg en plass langs ruten, for her 
må du regne med å tilbringe 1,5t + for 
å få sett alle klassikerne som kommer 
glidene ned gata. Det er alt mulig i bil, 
nitidig restaurerte oldtimere og Rod-
der i ulike stilarter. Gamle US-biler og 
sjeldne europeere.

Tekst og bilder: Sølvi & Gunnar

▲ Politiet i Berkley stilte med sin egen cruiser for å se til at gaten var ryddet for uvedkom-
mende.

▲Berkley's Major          ▼Grand Marshall i en 76 Eldorado

▲ Stilig rod med «tilhenger». Legg merke til passasjen i sideruta 
på tilhengeren, ikke ekte men lakkerert.

▲1979-80 Avanti II

▲ Når så du sist politiet cruise rundt i en Rod? vel, aldri i Norge. 
Denne kjørte politiet i Troy rundt med, beslaglagt i et narkotika-raid.

▲1967 Plymouth GTX  

▲1955 Oldsmobile Starfire Convertible

▲1937 Chevy Master Coupe Rod
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Vi takker våre sponsorer

Vis ditt medlemskort og du får rabatt

Askim
69 81 88 10

Sarpsborg
69 13 79 99

Moss
69 26 20 20

Ønsker du å annonsere i klubbavisa?
Kontakt Jan Grøsfjeld Tlf. 901 09 115 eller mopar@amcarfredrikstad.no

KLUBBEN INVITERER TIL 

40 ÅRS JUBILEFEST!
14. mars kl. 19:00 – kuvertpris kr 250,-

VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG KVELD PÅ KLUBBEN

5-års medlemskap: 
Ketil Nilsen
Terje Syversen
Hans Petter Jensen
Øyvind Kulblik

10-års medlemskap: 
Henrik Ellefsen
Kent Basteviken
Ken Martin Basteviken
Benjamin Jacobsen

15-års medlemskap: 
Egil Brandt
Karin Brandt
Per Eliassen
Janne Ekeberg
Kristo� er Skaget

25-års medlemskap:
Finn Narten Andersen

30-års medlemskap:
Svein Erik Jensen
Vidar Ekeberg

35-års medlemskap: 
Thor-Øivind Andersen
Astrid Solgaard

40-års medlemskap: 
Bjørn Helle
Tore Magnus Kjellvik
Kjell Einar Wekterli
 

Påmelding til Jonas Eriksen.
Send SMS eller ring: 920 30 318
E-post: erizn87@gmail.com
Påmeldingen er bindene, frist 3. mars
Betaling til kontonummer: 6120.05.38225

Sted: På klubben

Mat: Kalvestek
Dessert: Karamellpudding
En øl, gl. vin eller mineralvann til maten.

Program for dagen: 
Åpning av fest. 
Bespisning. Klubbens eget «kokkelaug serverer»
utmerkelser. Utdeling av årsgaver til jubilanter, 
utnevning av æresmedlemmer.
Dans, loddsalg og mye moro.
God gammeldags klubbfest med gamle og 
nye venner.

Utdeling av priser
Det vil bli utdeling av årspriser til følgende 
medlemmer:

40 år
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Utover i USA fins det ulike bilbyggere som kjøper opp blant annet nye Mustanger, Camaroer 
og styler de opp med ny lakk, trimmet motor osv. Har tidligere hatt gleden av å kunne besøke 
Classic Design Concepts. Denne gangen fikk vi anledning til å besøke Watson Racing og se 
hva de jobber med.

Vær med på dugnaden
Slik kan du enkelt støtte klubben!

Ta med med deg strekkoden nedenfor eller klubbens organisa-
sjonsnummer neste gang du er hos din lokale tippekommisjo-
nær eller registrer amcar Fredrikstad som din Grasrotmottaker 
på nettet. Lever dine lotto eller tippelapper som vanlig og du 
støtter automatisk klubben med 5% av din innsats.

Watson Racing er en del av selska-
pet Watson Engineering som jobber 
for selskaper som Cat, GM, Chrysler, 
Ford med flere. Watson Racing byg-
ger blant annet racingbilene Boss 302 
og Cobra Jet for Ford. 

Vil du gjøre det skarpt på stripa og 
har en $84–98 000 til overs så har 
du sjansen. Foretrekker du en bud-
get racer så fikser de det også. For 
$32–38 000 bygger de en NASA Spec 
race Mustang, inkludert i prisen er 
en 2005–2010 Mustang GT donorbil. 
Watson jobber tett med Ford Racing 
og utvikler tekniske løsninger for bi-
lene. 

Morro var det å kunne gå rundt og 
se på biler i ulike varianter.

På besøk hos Watson Racing
Tekst & bilder: Gunnar

▲Jan, Svein og Morten og Jan`s herlige Chrysler 300 i de Värmlendske skoger.

▲ Noen «høvdinger» på besøk  ▼ Undertegnede bare måtte prøvesitte denne   
 Boss 302'n, god å sitte i men et hel.... å komme  
 inn og ut av...

◄▼ Lyst å kjøre fra de fleste 
på stripa uten å måtte tilbrin-
ge nettene i garasjen? Host 
opp nær 350 000 norske 
petrodollar og du kan sende 
hjem en av disse.

▲Boss 302 ferdig for racing, kan fås med presse eller 
dobbel turbo med intercooler.

▼ Kjøre proft, koster bare en 780 000 kr for en Cobra Jet + frakt og 
MVA. Bilen har lettede dører, men med fullt fungerende el.vinduer.
Og lyden, den var grom!

◄▲ 2014 Cobra Jet utviklingsbil, også kalt «the 
Grim Reaper»

►La Fountaine er en av Michigans største bilforhandlere med 
8 dealership som selger 15 forskjellige bilmerker, og selvsagt 
har de et Performance Center som selger GM race utstyr og 
med en Mustang Cobra Jet som løpsbil(!?)

▲ Frister det, bare si fra så skal jeg be Pat komme med et tilbud...

Fortsetter side 15
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Støtt klubbens arbeide, registrer amcar Fredrikstad som din mottaker av Gras - 
rotandelen. Til nå er det over 846 000 spillere som har registrert seg som Gras-
rotgivere. For 2013 ble det delt ut 339 000 000 til lag og foreninger i Norge. amcar 
Fredrikstad mottok 15 831,- kroner i 2013 fra 52 spiller som har registret klubben 
som mottaker. Vær med å støtt klubben i 2014, registrer klubben som din Grasrot-
mottaker, din støtte teller! I 2014 var det 54 registrerte grasotgivere som bidro med  
kr 16 745- til klubben, noe som er et velkomment bidrag til klubbens arbeid.

69 32 88 70  -  www.slevikkilenbaatbyggeri.no

Salg av nye og brukte bobiler
Eget verksted og rekvisitasalg

69 13 89 40 – www. stamsaasfritid.no
Du finner oss i Vogtsv. 40, Sarpsborg vis a vis Byggmakker

Stamsaas
Fritid AS
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Lokotrack Lt120

4

Lokotrack Lt120

 Kevyet komposiittisuojat mahdollistavat nopean ja helpon murskaimen käyttölaitteen 
hihnojen vaihdon.

 Suppilon laitoja ja lukitusmekanismia käytetään hydrauliventtiileillä.

 Hyvät hoitotasot ja portaat auttavat turvallisen työympäristön luomisessa.

 Lokotrack LT120E:n murskain ja kuljettimet ovat sähkökäyttöisiä.
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Metso Minerals Norway AS
Borgeskogen 15, 3160 STOKKE
Tel. 33 36 10 00, Fax. 33 36 10 01, e-post: minerals.no@ metso.com
www.metso.com

Lokotrack LT120 Grovknuseverk
Lokotrack LT120 er den seneste og mest avanserte av Metsos 
beltegående kjefteknusere. Et pålitelig og effektivt knuseverk er 
summen av flere faktorer som fungerer sammen. Ved konstruering 
av Lokotrack LT120 var raskt og enkelt vedlikehold en viktig 
egenskap.

NORTHSTAR
TRADING

Den nye MOON catalogen 
er på lager selvfølgelig. 

Sendes direkte i postkassa 
ved forskudd Kr 75.- til 

konto 61050582425 Merk 
Moon 2012 !

Bil til sommeren? spør oss

American
Racing
Since 1956

Vi kan også hjelpe deg
med å fi nne drømmebilen din

Vi skaffer alt i deler til amerikansk bil. 
Ukentlige forsendelser fra USA

www.northstar.no

Tlf.: 69 30 45 20
Fax.: 69 30 45 21

1957 Ford Fairlane 500 4dr sedan. Bilen er original 
Sort med sort og gult interiør. Bilen er i bruksstand, 
har ikke vært restaurert men tatt noenlunde vare på

1967 LeMans Coupe. Superfin Californiabil med 
121000 miles på telleren. Original bil med 326 
og Automat. Har servostyring og bremser samt 
dobbelt exosanlegg.

1970 Cadillac Sedan Deville 4dr HT. 472 og 
MYE utstyr. Bilen har kun hatt få eiere og er i 
meget god stand.
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Kongstenhallen 18–19 april
Opplev heftige gatebiler, motorsykler, bobil/caravan
og mye, mye mer....

Åpningstider  Billettpriser
Lørdag: 10:00 – 19:00  Voksen: 200,-
Søndag: 10:00 – 16:00  Familie: 400,-
Konkurranse og underholdning Ungdom 12-16 år: 100,-
for barna , kiosksalg m.m.  Barn u/12 i følge m/v:  Gratis,-

NAF avd. Fredrikstad og Omegn

NAF avd. Fredrikstad og Omegn

www.amcarfredrikstad.com/motorshow40 år

Motorshow

www.amcarfredrikstad.com/motorshow

Riis Bilglass Fredrikstad
Rolvsøyveien 201 - Tlf. 69 38 38 38

▲ Tro hva denne Mustangen gjør på stripa, feite bakhjul, wheeley 
bars og hele balletten inne for oppdressing.

Fortsettelse fra side 9

▲► Fortsatt ikke kommet til Norge, men her står 2015 model-
len i august 2014, jo jeg tar gjerne en og da helst den røde 
GT'n.

▼▲ På kjøretøyet skal storfolk kjennes
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Hvem gjør hva i amcar Fredrikstad

Styret
Leder: Jan Grøsfjeld mopar@amcarfredrikstad.com 901 09 115
Nestleder: Svein Jensen s.jensen@online.no 901 87 457 
Sekretær: Terje Bjerklund terje.bjerklund@bilbutikk1.no 952 22 730
Kasserer: Astrid Solgaard  905 31 828
Styremedlem: Torgeir Svendsen lofot78@gmail.com 977 34 794
Styremedlem: Sten Erik Nøkleby  917 12 825
Styremedlem: Jonas Eriksen ericzn87@gmail.com 920 30 318
Styremedlem: Gunnar Kittelsen Røberg gunnarkr57@gmail.com 484 86 627
Varamedlem: Johnny Gressum JohnnyGre@nsb.no 950 50 779
Varamedlem: Roy Andersen roy.andersen@bako.no 995 71 799

amcar news / www.amcarfredrikstad.com
Redaktør: Gunnar Kittelsen Røberg  gunnarkr57@gmail.com 484 86 627
 Johnny Lund admin@amcarfredrikstad.com 918 00 246

Gaterace Øra (Street Legal)
 Jens Lunner  473 47 957
 Johnny Lund admin@amcarfredrikstad.com 918 00 246
 Jan Grøsfjeld mopar@amcarfredrikstad.com 901 09 115

Husgruppe
 Jan Grøsfjeld mopar@amcarfredrikstad.com 901 09 115
 Øivind Solberg oivind1450@hotmail.com 472 98 331
 Ragnar Solgaard  976 45 770

Materialgruppe
 Sten Erik Nøklebye  917 12 825
 - - -

Aktivitetsgruppa
 Johnny Gressum JohnnyGre@nsb.no 950 50 779
 Jan Grøsfjeld mopar@amcarfredrikstad.com 901 09 115
 - - -

Utleie av lokalet
 Jan Grøsfjeld  mopar@amcarfredrikstad.com 901 09 115

Kontakt klubben
 E-post/telefon kontakt@amcarfredrikstad.com 980 30 483

Klubbeffekter til salgs

amcar Fredrikstad
Medlemssider

Få amcar News i farger, last ned fra vår nettside
www.amcarfredrikstad.com

For å kunne lese den må du laste ned Acrobat Reader som er et gratis program du kan laste 
ned fra www.adobe.no

Vennligst gi beskjed til leder på 901 09 115 eller send en e-post til: 
kontakt@amcarfredrikstad.com om du klarer deg med avisa på nettet. Vi sparer mye 

porto og arbeide ved å ikke sende ut avisa pr. post.
HUSK! nettutgaven av avisa er i farger og du får den før papirutgaven!

Vis hvor du kommer fra på treff og andre anledninger, kjøp  
T-skjorte eller hettejakke med vår logo. Merkene betales 
hos Roy Andersen eller Svein Jensen, plaggene kan kjøpes 
hos Svein Jensen på Fossum som også setter disse merk-
ene. Plaggene og merkene er av god kvalitet og tåler vask-
maskin. Ta en tur ned til Svein der finner du et assortert 
utvalg klær til hyggelige priser.

Priser:
Merke stort kr 150,-
Merke lite kr 100,-

Vi har kjøpt inn et antall solide stålskilt med amcar 
Fredrikstad-logo. Passer fint på garasje vegg en, over senga, 
kun fantasien setter grenser... 
For de som ønsker å vise hvor de er medlem finnes det å 
få kjøpt klistremerker til bilen, postkassa eller hvor du måtte 
ønske å ha det.  Merkene fåes i to størrelser:
270 mm x 170 mm og 80 mm x 50 mm

Priser:
Stålskilt: kr 220,-
Klistremerke stort: kr 30,- og lite kr 20,-

Foran Bak

Ekstraordinært årsmøte

1. Valg av ny valgkomité

Medlemsmøte 3. mars 2015

1. Motorshow
2. Aktuelle klubbsaker
3. Eventuelt

Med vennlig hilsen
Jan Grøsfjeld
Leder
Amcar Fredrikstad
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Returadresse:
amcar Fredrikstad
Strykerveien 19

1658 Torp

amcar
Fredrikstad

Dette skjer på klubben

 Mars
 3. Medlemsmøte kl. 19:00
 14. 40 års jubileumsfest kl. 19:00
 17. Styremøte kl. 19:00

I tiden frem til Motorshow vil det bli holdt 
jevnlig planleggingsmøter. Det blir sendt ut 
melding om møte per SMS.

Mars
2015

Mars
 3. Medlemsmøte kl. 19:00
 14. 40 års jubileumsfest kl. 19:00
 17. Styremøte kl. 19:00
 

April
 3. Påskecruising 
 7. Medlemsmøte
 17. Rigging Motorshow kl. 16:00
 18. Motorshow 2015
 19. Motorshow 2015
 21. Styremøte kl. 19:00
 

Mai
 1. Vårmønstring, Detroit Cars 
 5. Medlemsmøte kl. 19:00
 19. Styremøte kl. 19:00
 

Juni
 2. Medlemsmøte kl. 19:00
 16. Styremøte kl. 19:00
 Mer kommer når terminlisten for 2015 er 
klar

Får du ikke tekstmeldinger om hendelser på 
klubben, send en SMS til klubbtelefonen: 

  901 09 115
Foretrekker du å bli varslet via e-post, gi  
beskjed med din e-postadresse til klubbens  
e-post: kontakt@amcarfredrikstad.com


